SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-DVVLKH Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng

kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành quy định hướng dẫn thực hiện điều lệ

sáng kiến; đánh giá và công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến, đề tài nghiên cứu khoa học tỉnh Khánh Hòa;

 Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SLĐTBXH ngày 12 tháng 02 năm 2020 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Khánh Hòa ban hành Quy định về xét, công

nhận sáng kiến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-SLĐTBXH ngày 29 tháng 8 năm 2022 của

Sở Lao động - Thương binh và xã hội Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-DVVLKH ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt

động của Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm Dịch vụ việc

làm Khánh Hòa vào ngày 06/10/2023;

Theo đề nghị của đề nghị của Hội đồng xét duyệt sáng kiến của Trung tâm

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 04 sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 cho các cá nhân (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng xét duyệt sáng kiến Trung tâm Dịch vụ

việc làm Khánh Hòa; các Ông (Bà) Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ, các

phòng chuyên môn Trung tâm và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCNV, T.Hiền.

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ

NĂM 2023

(Đính kèm Quyết định số        /QĐ-DVVLKH ngày       tháng     năm 2023

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.)

Stt
Tác giả (nhóm tác giả), đơn vị

công tác
Tên sáng kiến

1

Cao Trần Thanh Vũ

Phó trưởng phòng

Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề

Ứng dụng Microsoft Visual Studio trong xây

tổng hợp số liệu phục vụ báo cáo định kỳ theo

quy định.

2

Nguyễn Phát, Nguyễn Văn Minh

Chuyên viên phòng

Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề

Giải pháp thu hồi tiền trợ cấp thất nghiệp nhận

sai quy định.

3

Nguyễn Thu Hiền

Chuyên viên phòng

Hành chính – Nghiệp vụ

Ứng dụng mô hình thực hành 5S trong công

tác tổ chức Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh

Hòa.

4

Nguyễn Hoàng Huy,

Nguyễn Thị Hồng Nhung

Chuyên viên phòng

Hành chính – Nghiệp vụ

Một số giải pháp nâng cao tỷ lệ kết nối việc

làm thành công cho người lao động.

		2023-10-12T11:29:48+0700
	Việt Nam
	Chu Văn Công<cvcong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:46:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T13:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!